

Serwis z jakością

Data publikacji: 29.09.2017 13:50

Sezonowe kontrole najważniejszych punktów w samochodzie, przeglądy okresowe w atrakcyjnych cenach, promocyjna oferta na akumulatory oraz na opony zimowe, wymiana rozrządu z rabatem czy specjalna oferta na części dla samochodów powyżej 4 lat użytkowania - na te i inne promocje zaprasza działający od 1993 roku serwis Renault Mador-Gadocha w Jaworzu.

□

www.mador.com.pl

Solidny serwis samochodowy to nie tylko komputery i profesjonalnie wyposażone stanowiska pracy. To przede wszystkim kadra: wykwalifikowani mechanicy, których doświadczenie i ciągłe doskonalenie umiejętności na dedykowanych szkoleniach Renault stanowią o jakości wykonywanych napraw. I właśnie jakość świadczonych usług, obok przystępnych cen i atrakcyjnych akcji promocyjnych, przekładają się na coraz większe zainteresowanie właścicieli samochodów Renault serwisem tej marki.

KONTROLE SEZONOWE

Co roku serwis Renault proponuje sprawdzenie samochodu przed wożami letnimi oraz zimowymi. Kontrola obejmuje 18 punktów samochodu, od sprawdzenia hamulców (zużycie klocków i tarcz hamulcowych z demontażem kół, poziom i właściwości płynu oraz szczelność układu hamulcowego) oraz stanu elementów zawieszenia, poprzez opony (pomiar i regulacja ciśnienia, ich stan i zużycie bieżnika, kontrola koła zapasowego lub zestawu naprawczego opon), po silnik (sprawdzenie poziomu oleju, działania układu chłodzenia oraz poziomu i właściwości płynu chłodzenia) i stan akumulatora. W ramach kontroli sprawdzana jest też widoczność (m.in. zużycie piór wycieraczek, poziom płynu spryskiwaczy, stan przedniej szyby i lusterek oraz oświetlenie i sygnalizacja), stan karoserii i podwozia pod kątem korozji oraz data ważności gaśnicy. W nadchodzącej akcji zimowej taka fachowa kontrola w Renault - tradycyjnie z zimowym płynem do spryskiwaczy w prezencie - będzie kosztować 79 zł. W jaworzańskim serwisie podkreślają wagę profilaktycznych kontroli, nawet gdy samochód wydaje się działać bez zarzutu, bo tu chodzi o bezpieczeństwo - kierowcy, pasażerów i innych użytkowników dróg.

PRZEGLĄD I OBSŁUGA SERWISOWA

Przeгляд Renault to 100% spokoju i 0% zbędnych wizyt, a regularna obsługa serwisowa gwarantuje sprawność samochodu i przedłużenie jego żywotności. W serwisie Renault podkreślają, że tu każdy przegląd jest jasny i bez niespodzianek. To nie tylko przestrzeganie harmonogramu przeglądów i diagnostyka systemów elektronicznych. To także roczna gwarancja na wykonane prace - zarówno części, jak i robociznę, jak i przejrzystość cen ryczałtowych dostosowanych do konkretnego samochodu.

SERWIS 4+

Specjalną ofertę serwis Renault przygotował dla samochodów tej marki liczących sobie cztery i więcej lat. Pozwala

ona na zmniejszenie kosztów obsługi przy jednoczesnym zachowaniu jakości serwisu. Powierający swoje ponadczteroletnie samochody mogą skorzystać z oferty ryczałtów na wymianę oleju i filtra oleju, wymianę przednich klocków hamulcowych, filtra powietrza i świec zapłonowych. Niższe ceny obsługi samochodu uzyskuje się dzięki zastosowaniu części Motrio, części wymiany standardowej lub udzieleniu rabatu na zakup oryginalnych części zamiennych. Serwis Renault gwarantuje, że wy-specjalizowana kadra zaproponuje najodpowiedniejsze rozwiązanie i dostosuje wartość części do wieku i wartości handlowej pojazdu.

Części wymiany standardowej zostały opracowane z myślą o samochodach starszych niż 4 lata. Odnowione na bazie elementów używanych, wyjętych z identycznego samochodu, tworzą układy mechaniczne, elektroniczne i klimatyzacyjne oraz hamulcowe. Średnio są o 30-50 proc. tańsze od części nowych. To nie tylko dobry stosunek jakości do ceny, ale również działanie zgodne z zasadami zrównoważonego rozwoju.

Serwis Renault „Mador”- Gadocha w Jaworzu jest czynny od poniedziałku do piątku między 8.00 a 18.00, a w soboty - od 8.00 do 14.00. Na samochody czeka 10 profesjonalnie wyposażonych stanowisk, obsługiwanych przez wykwalifikowanych mechaników.

www.mador.com.pl

"MADOR"-GADOCHA SP. Z O.O.

JAWORZE, UL. BIELSKA 551,

TEL. 33-817-33-30

Artykuł sponsorowany.